
29.-30.04.2023 Ort: Warendorf - Germany

LM NRW 2023 Spopi1, Spopi 2 9mm, .45 ACP. .357 Mag., .44 Mag. Altersklasse
Einzelwertung - C.13 Sportpistole

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 127 130 2 5 9 10 2 257
2 Fink, Volker 29191 SLG PSK Neersen 129 124 0 6 9 9 4 253
3 Arentowicz Dr. Dr., Georg 31967 Einzelmitglied 124 116 0 9 6 3 6 240
4 Bock, Ulrich 2965 SLG Rocherath 121 115 1 4 7 8 6 236
5 Milke, Anna Margarete 18390 SLG BDMP Paderborn e.V. 113 122 2 2 6 12 1 235
6 Lauter, Herbert 8332 SLG 1.SSV Aldenhoven e.V. 118 115 0 1 12 4 5 233
7 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 98 111 3 0 3 6 7 209
8 Lamb, Stephen 42457 SLG BDMP Paderborn e.V. 99 107 0 2 6 7 4 206
9 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Warburg 103 87 1 1 3 4 4 190

10 Schmidt, Martin 5833 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 91 79 0 1 2 5 4 170
11 Witt, Stefan 44386 SLG Schalksmühle e.V. 64 105 0 2 2 5 3 169
12 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 80 84 1 0 3 1 2 164
13 Lamb, Jacqueline 42458 SLG BDMP Paderborn e.V. 67 76 0 0 1 5 4 143
14 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 34 20 0 0 1 0 0 54
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29.-30.04.2023 Ort: Warendorf - Germany

LM NRW 2023 Spopi1, Spopi 2 9mm, .45 ACP. .357 Mag., .44 Mag. Altersklasse
Mannschaftswertung - C.13 Sportpistole

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BDMP Paderborn e.V. 698
Hönersch, Dietmar 1912 257
Lamb, Jacqueline 42458 143
Lamb, Stephen 42457 206
Milke, Anna Margarete 18390 235
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29.-30.04.2023 Ort: Warendorf - Germany

LM NRW 2023 Spopi1, Spopi 2 9mm, .45 ACP. .357 Mag., .44 Mag. Altersklasse
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Zühlsdorf, Ulrich 22332 SLG PSV Bochum 140 141 4 9 15 2 0 281
2 Fink, Volker 29191 SLG PSK Neersen 128 136 2 5 13 7 3 264
3 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 135 128 2 3 17 4 4 263
4 Arentowicz Dr. Dr., Georg 31967 Einzelmitglied 131 132 3 6 9 9 2 263
5 Thyen, Bernhard 33466 SLG Rheinfels e.V. 132 129 2 7 10 6 3 261
6 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 131 129 4 1 14 7 4 260
7 Lamb, Stephen 42457 SLG BDMP Paderborn e.V. 130 129 2 9 6 7 3 259
8 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 125 128 1 4 12 6 5 253
9 Ahlers, Frank 37690 SLG Langendreer 131 121 3 2 11 8 5 252

10 Bock, Ulrich 2965 SLG Rocherath 123 126 1 0 12 13 3 249
11 Rademacher, Joachim 2871 SLG PSV Iserlohn 126 119 5 3 8 5 4 245
12 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Warburg 123 115 1 5 7 3 7 238
13 Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 SLG Langendreer 123 113 2 4 5 7 6 236
14 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 112 124 3 0 5 13 5 236
15 Schlums, Reinhard 50719 SLG Heinrichsthal 115 115 0 2 7 6 10 230
16 Lamb, Jacqueline 42458 SLG BDMP Paderborn e.V. 116 106 0 1 6 7 9 222
17 Lauter, Herbert 8332 SLG 1.SSV Aldenhoven e.V. 113 104 0 2 7 10 3 217
18 Milke, Anna Margarete 18390 SLG BDMP Paderborn e.V. 116 97 0 1 6 7 6 213
19 von Stephani, Birgit 57930 SLG Rheinfels e.V. 116 92 1 5 7 2 3 208
20 Schmidt, Martin 5833 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 96 108 2 1 4 6 3 204
21 Weiß, Josef 42683 SLG SSC Team Aldenhoven 108 91 2 4 3 7 2 199
22 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 106 88 2 0 3 6 5 194
23 Müller, Christiane 33467 SLG Rheinfels e.V. 95 91 0 0 3 8 3 186
24 Kampes, Heinrich 33692 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 89 97 1 1 3 5 5 186
25 Ahr, Bernhard 51761 SLG PSV Iserlohn 91 89 0 0 5 4 5 180
26 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 104 67 0 1 2 3 3 171
27 Wewer, Heinz-Josef 60198 SLG Rheinfels e.V. 80 86 0 0 4 2 1 166
28 Buxtrup, Klaus 8297 SLG Dornberg 74 79 0 0 1 1 6 153
29 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 77 75 1 1 2 0 6 152
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29.-30.04.2023 Ort: Warendorf - Germany

LM NRW 2023 Spopi1, Spopi 2 9mm, .45 ACP. .357 Mag., .44 Mag. Altersklasse
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BDMP Paderborn e.V. 741
Hönersch, Dietmar 1912 260
Lamb, Jacqueline 42458 222
Lamb, Stephen 42457 259
Milke, Anna Margarete 18390 213

2 SLG Langendreer 659
Ahlers, Frank 37690 252
Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 236
Rothmann, Günter 11950 171

3 SLG Rheinfels e.V. 655
Müller, Christiane 33467 186
Thyen, Bernhard 33466 261
von Stephani, Birgit 57930 208
Wewer, Heinz-Josef 60198 166
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29.-30.04.2023 Ort: Warendorf - Germany

LM NRW 2023 Spopi1, Spopi 2 9mm, .45 ACP. .357 Mag., .44 Mag. Altersklasse
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Becker, Karlheinz 1591 SLG Oelde 138 133 5 6 12 4 3 271
2 Fink, Volker 29191 SLG PSK Neersen 134 136 3 5 15 6 1 270
3 Heggemann, Udo 32489 SLG Tell Alfen 136 133 2 8 11 7 2 269
4 Zühlsdorf, Ulrich 22332 SLG PSV Bochum 132 132 3 6 11 6 3 264
5 Arentowicz Dr. Dr., Georg 31967 Einzelmitglied 131 133 3 5 11 9 1 264
6 Aring, Franz 12119 SLG Tell Alfen 122 138 4 7 7 6 4 260
7 Nowitzky, Hans-Joachim 58179 SLG BSV Marl-Drewer 121 137 2 8 6 7 6 258
8 Lamb, Stephen 42457 SLG BDMP Paderborn e.V. 135 121 2 4 11 7 5 256
9 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 124 130 4 2 7 12 5 254

10 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 128 125 2 2 10 11 5 253
11 Milke, Anna Margarete 18390 SLG BDMP Paderborn e.V. 134 117 3 5 6 10 2 251
12 Bock, Ulrich 2965 SLG Rocherath 123 126 0 2 9 15 4 249
13 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Warburg 125 123 3 5 6 6 6 248
14 Schlums, Reinhard 50719 SLG Heinrichsthal 118 129 1 5 9 7 3 247
15 Wickner, Manfred 57743 SLG Dortmund-West 123 123 4 2 10 5 6 246
16 Rademacher, Joachim 2871 SLG PSV Iserlohn 123 112 2 0 14 5 3 235
17 Ahlers, Frank 37690 SLG Langendreer 116 112 0 1 8 11 3 228
18 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 114 114 1 2 4 9 7 228
19 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 103 122 1 1 6 9 7 225
20 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 112 104 0 0 6 9 6 216
21 Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 SLG Langendreer 109 100 1 2 4 7 3 209
22 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 101 103 1 0 7 2 6 204
23 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 95 106 0 2 5 6 4 201
24 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 103 89 1 0 4 3 7 192
25 Lauter, Herbert 8332 SLG 1.SSV Aldenhoven e.V. 86 106 0 2 5 5 4 192
26 Kampes, Heinrich 33692 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 103 87 0 2 6 2 4 190
27 Lamb, Jacqueline 42458 SLG BDMP Paderborn e.V. 102 70 0 2 5 3 3 172
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29.-30.04.2023 Ort: Warendorf - Germany

LM NRW 2023 Spopi1, Spopi 2 9mm, .45 ACP. .357 Mag., .44 Mag. Altersklasse
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BDMP Paderborn e.V. 760
Hönersch, Dietmar 1912 253
Lamb, Jacqueline 42458 172
Lamb, Stephen 42457 256
Milke, Anna Margarete 18390 251

2 SLG Langendreer 665
Ahlers, Frank 37690 228
Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 209
Offermanns, Harald 12575 228
Rothmann, Günter 11950 204
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29.-30.04.2023 Ort: Warendorf - Germany

LM NRW 2023 Spopi1, Spopi 2 9mm, .45 ACP. .357 Mag., .44 Mag. Altersklasse
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Zühlsdorf, Ulrich 22332 SLG PSV Bochum 138 137 1 10 13 6 0 275
2 Aring, Franz 12119 SLG Tell Alfen 139 134 6 5 13 4 2 273
3 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 131 136 6 4 9 9 2 267
4 Becker, Karlheinz 1591 SLG Oelde 138 127 4 5 11 7 2 265
5 Schlums, Reinhard 50719 SLG Heinrichsthal 134 129 5 4 10 6 5 263
6 Thyen, Bernhard 33466 SLG Rheinfels e.V. 128 135 4 4 15 2 3 263
7 Fink, Volker 29191 SLG PSK Neersen 139 123 3 4 15 4 3 262
8 Falkenrich, Franz Josef 10945 SLG Tell Alfen 134 123 4 3 10 8 4 257
9 Heggemann, Udo 32489 SLG Tell Alfen 123 130 2 8 8 5 3 253

10 Bock, Ulrich 2965 SLG Rocherath 119 133 2 5 8 7 6 252
11 Ahlers, Frank 37690 SLG Langendreer 131 118 6 3 6 6 5 249
12 Lamb, Stephen 42457 SLG BDMP Paderborn e.V. 114 134 4 3 8 7 3 248
13 Wickner, Manfred 57743 SLG Dortmund-West 126 121 1 8 2 9 7 247
14 Langwieder, Helmut 8931 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 118 127 0 4 11 6 5 245
15 Arentowicz Dr. Dr., Georg 31967 Einzelmitglied 124 120 2 4 7 6 8 244
16 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 131 109 2 2 11 4 4 240
17 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Warburg 115 124 1 3 8 7 6 239
18 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 110 123 2 1 9 7 3 233
19 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 114 118 0 4 5 7 7 232
20 Milke, Anna Margarete 18390 SLG BDMP Paderborn e.V. 108 111 1 2 7 5 4 219
21 Kampes, Heinrich 33692 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 112 106 0 3 8 6 6 218
22 Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 SLG Langendreer 108 107 0 2 5 6 9 215
23 Rademacher, Joachim 2871 SLG PSV Iserlohn 111 102 2 3 3 5 8 213
24 Ahr, Bernhard 51761 SLG PSV Iserlohn 96 112 1 1 4 11 4 208
25 Buxtrup, Ulrike 58678 SLG Dornberg 96 110 1 4 4 3 3 206
26 Weiß, Josef 42683 SLG SSC Team Aldenhoven 110 95 2 4 3 7 2 205
27 Lamb, Jacqueline 42458 SLG BDMP Paderborn e.V. 114 89 2 0 7 7 3 203
28 Müller, Christiane 33467 SLG Rheinfels e.V. 99 101 0 2 6 7 3 200
29 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 101 92 0 1 3 5 5 193
30 Witt, Stefan 44386 SLG Schalksmühle e.V. 83 98 2 0 2 6 4 181
31 Buxtrup, Klaus 8297 SLG Dornberg 0 113 0 2 2 5 2 113
32 Wewer, Heinz-Josef 60198 SLG Rheinfels e.V. 59 39 0 0 0 3 3 98
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29.-30.04.2023 Ort: Warendorf - Germany

LM NRW 2023 Spopi1, Spopi 2 9mm, .45 ACP. .357 Mag., .44 Mag. Altersklasse
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tell Alfen 783
Aring, Franz 12119 273
Falkenrich, Franz Josef 10945 257
Heggemann, Udo 32489 253

2 SLG BDMP Paderborn e.V. 734
Hönersch, Dietmar 1912 267
Lamb, Jacqueline 42458 203
Lamb, Stephen 42457 248
Milke, Anna Margarete 18390 219

3 SLG Langendreer 696
Ahlers, Frank 37690 249
Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 215
Offermanns, Harald 12575 232

4 SLG Rheinfels e.V. 561
Müller, Christiane 33467 200
Thyen, Bernhard 33466 263
Wewer, Heinz-Josef 60198 98
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29.-30.04.2023 Ort: Warendorf - Germany

LM NRW 2023 Spopi1, Spopi 2 9mm, .45 ACP. .357 Mag., .44 Mag. Altersklasse
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Arentowicz Dr. Dr., Georg 31967 Einzelmitglied 138 139 3 9 14 3 1 277
2 Aring, Franz 12119 SLG Tell Alfen 134 136 6 4 10 10 0 270
3 Nowitzky, Hans-Joachim 58179 SLG BSV Marl-Drewer 130 134 2 6 12 7 2 264
4 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 132 130 2 4 13 8 3 262
5 Heggemann, Udo 32489 SLG Tell Alfen 126 135 2 8 8 7 3 261
6 Rademacher, Joachim 2871 SLG PSV Iserlohn 129 129 0 5 13 8 3 258
7 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 129 121 4 0 11 9 3 250
8 Bock, Ulrich 2965 SLG Rocherath 127 121 2 3 9 8 5 248
9 Schlums, Reinhard 50719 SLG Heinrichsthal 122 124 2 1 13 7 2 246

10 Lamb, Stephen 42457 SLG BDMP Paderborn e.V. 124 121 0 2 13 8 3 245
11 Falkenrich, Franz Josef 10945 SLG Tell Alfen 128 112 5 1 4 13 4 240
12 Milke, Anna Margarete 18390 SLG BDMP Paderborn e.V. 115 109 1 3 4 7 7 224
13 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 99 105 1 1 4 9 3 204
14 Lauter, Herbert 8332 SLG 1.SSV Aldenhoven e.V. 95 99 0 1 6 7 3 194
15 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 92 98 1 0 4 3 4 190
16 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 72 110 1 1 5 5 4 182
17 Kley, Dieter 3991 SLG Knetterhausen 53 64 0 2 3 2 0 117
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29.-30.04.2023 Ort: Warendorf - Germany

LM NRW 2023 Spopi1, Spopi 2 9mm, .45 ACP. .357 Mag., .44 Mag. Altersklasse
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tell Alfen 771
Aring, Franz 12119 270
Falkenrich, Franz Josef 10945 240
Heggemann, Udo 32489 261

2 SLG BDMP Paderborn e.V. 731
Hönersch, Dietmar 1912 262
Lamb, Stephen 42457 245
Milke, Anna Margarete 18390 224
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